菜乃花＆橘花凛＆小田飛鳥＆森田ワカナ_KNOCK OUT

のリングに超絶豪華ラウンドガールが登場！
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代表取締役

社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.4」のラウンドガールが決定したことをご報告致し

ます。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年8月10日(木)
株式会社キックスロード

報道関係各位

菜乃花＆橘花凛＆小田飛鳥＆森田ワカナの超絶豪華ラウンドガールが決定！

8/20大田区総合体育館で開催されるキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.4」のラウンドガールを発表！

前回に引き続き出場の橘花凛さん、小田飛鳥さん、初登場の森田ワカナさんそしてNO KICK, NO LIFE～THE

FINAL～以来となる菜乃花さんの参加が決定！超絶豪華総勢4人のラウンドガールがリングに華を添える。

橘花凛（たちばなりん）
1990年8月9日生まれ 新潟県出身 A型 160㎝
B:92/W:58/H:90
趣味は買い物とお菓子作り

公式ブログ
http://ameblo.jp/tachibana-rin/
Twitter
https://twitter.com/rin_rin_t
ASCHE 公式サイト
http://asche.co.jp/HEROINE/tachibanarin.html

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCK OUT All Rights Reserved.© bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

小田飛鳥
1990年3月20日生まれ。170cm。
スリーサイズはB:93cm,W:58cm,H:90cmのIカップ。
趣味は茶道、着付け、料理、登山。
特技は百人一首、軟体ポーズ(特に背筋を曲げるポーズ)。

公式ブログ
http://www.diamondblog.jp/official/oda_asuka/
Twitter
https://twitter.com/usako0320?lang=ja
アンドエム公式サイト
http://www.and-m.net/

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/

★PRESS RELEASE★

2017年8月10日（木)
株式会社キックスロード

報道関係各位

大会情報、記者会見の模様など詳しくはKNOCK OUT公式サイトをご確認ください。

http://www.knockout.co.jp/event/knock-out-vol-4/

Twitter https://twitter.com/kb_knockout

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

◆日 時 2017年8月20日（日） 開場16：00 開始17：00
◆会 場 大田区総合体育館
◆アクセス〒144-0031 東京都大田区東鎌田1−11−1 TEL：03-5480-6688
京急線、梅屋敷駅徒歩5分 京急蒲田駅徒歩7分 JR線・東急線、蒲田駅徒歩
15分
◆チケット発売所 チケットぴあ
0570-02-9999（Pコード835-920） https://goo.gl/ppHNpE
ぴあカウンター、サークルＫサンクス各店、セブンイレブン各店
ローソンチケット
0570-000-777（Lコード32443） https://goo.gl/aZTE0W
ローソン店頭ロッピー ミニストップ店頭ロッピー

森田ワカナ
東京都出身 A型 164cm
B:80cm/W:60cm/H:87cm
趣味は水泳、お菓子作り

Twitter
https://twitter.com/wakana_1188
インスタグラム
https://www.instagram.com/wakana2177/

菜乃花
1989年7月7日生まれ 広島県出身 B型 160cm
B:90/W:58/H:86
趣味は広島カープの応援

公式ブログ
data:text/mce-internal,content,blog/
インスタグラム
https://www.instagram.com/nanoka0707/
Twitter
https://twitter.com/nnk_77
フィットワン 公式プロフィール
http://fit-fan.co.jp/artists/nanoka/

http://www.knockout.co.jp/event/knock-out-vol-4/
https://twitter.com/kb_knockout
mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/